

Aktualności

18.02.2019 14:00

"Piracka Przygoda"

To już drugie spotkanie w ramach Niedzieli z Bajką. Tym razem zapraszamy na 2 spektakle Teatru Lalek Marka Żyły pt. "Piracka Przygoda", które odbędą się 24 lutego 2019 r. o godz. 16:00 i 17.30 w Gminny Ośrodek Kultury w Suszcu.

Czy sztorm, czy cisza morska, załoga kapitana Bakobrodego przemierza morza i oceany w poszukiwaniu skarbu! Szalone pojedynki, emocjonujące pościgi i straszny potwór morski... ale wszystko w nieco krzywym zwierciadle. Jeśli dodamy do tego jeszcze piracki statek, bajeczną dekorację, charakterne lalki i sporą dawkę humoru - szykuje się naprawdę dobra zabawa!

Dzieci nie tylko będą mogły zobaczyć spektakl, ale będą miały okazję podejrzeć pracę aktora oraz uczestniczyć w przygotowanych przez nich zabawach.

Bilety w cenie 10 zł można nabyć w sekretariacie lub na portalu biletyna.pl

Sekretariat Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu czynny od poniedziałku do piątku w godz. 8:30-19:30. Kontakt: e-mail: kasia@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 23. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a.

TERMINY KOLEJNYCH "NIEDZIEL Z BAJKĄ":

24 marca - "Wojny domowe" Teatr Szydełko, Wodzisławskie Centrum Kultury

14 kwietnia - "Oz" Teatr Szydło, Wodzisławskie Centrum Kultury

15 maja - "W poszukiwaniu królowny" Teatr Supełek Dom Kultury Boguszowice

KINO Z KLASĄ

Gminny Ośrodek Kultury w Suszcu zaprasza na cykl spotkań z kinem dla osób 50+. Projekcje filmowe będą się odbywać raz w miesiącu, w czwartki o godz. 18:00

Spotkania poprzedzone będą krótkim komentarzem wprowadzającym. Na KINO Z KLASĄ zapewniamy darmowy transport.

Podczas kolejnego KINA Z KLASĄ odbędzie się projekcja filmu "Billy Elliot".

WSTĘP WOLNY

Sekretariat Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu czynny od poniedziałku do piątku w godz. 8:30-19:30. Kontakt: e-mail: aga@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 23. Zachęcamy do odwiedzenia naszego facebook'a.

KONCERT CHARYTATYWNY

#GRAMYDLAKINGI

Kinga Nowak, mieszkanka naszej gminy (gm. Suszec) uległa poważnemu wypadkowi, wskutek którego jej lewa ręka została zmiażdżona. Dziś potrzebuje naszej pomocy, aby zebrać środki finansowe na protezę, która ułatwi jej życie (koszt protezy to ok 300 tys. wraz z leczeniem i rehabilitacją).

Gorąco zapraszamy Was do udziału w koncercie charytatywnym GRAMY DLA KINGI, który odbędzie się 3 marca 2019 o godz. 16:00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Suszcu. Koncert charytatywny jest niezwykłym wydarzeniem, bowiem jest spotkaniem osób, którym nie jest obojętny los drugiej osoby.

Podczas koncertu wystąpią: Marta Malcharek, Fusion Suszec, Dream Atlas, sPolish Radio, Łowcy.B, czy Afterglow. Zapraszamy także na warsztaty, podczas których powstanie nasz wspólny upominek dla Kingi. Na miejscu dostępna będzie także kawiarenka, w której będzie można zakupić coś słodkiego.

W trakcie koncertu odbędzie się zbiórka pieniężna na rzecz Kingi.

W przypadku pytań prosimy o kontakt z Kasią Krzempek, e-mail: kasia@kulturasuszec.pl, telefon: 32 212 44 91 wew. 23.

PRZYJDŹ NA SPEKTAKL

Gminny Ośrodek Kultury w Suszcu zaprasza na spektakl "Afera

"Makbecioka" w wykonaniu Teatru dla Dorosłych z Bierunia. Spektakl odbędzie się 30 marca 2019 r. o godz. 18:00 w Gminnym Ośrodku Kultury w Suszcu.

"Afera Makbecioka" oparta jest na motywie Makbeta i Lady Makbet, który przeniesiony został do górniczego familoka, gdzie pod czujnym okiem trzech klachul, rozgrywa się walka o władzę. Makbeciokowo nie chce już być żoną zwyczajnego ślepra i dąży za wszelką cenę do zostania panią sztajgrową. Musi więc w sposób nieczysty, korzystając z afery podsłuchowej opisanej w gazetach, wyeliminować sztajgra Duczka. Właściwie podstęp się udał, gdyby nie duch ujka Erwina, który nawiedza Makbecioka i zapowiada mu rychłą klęskę. Watki fabuły nawiązują do wielu współczesnych elementów popkultury, polityki czy motywów humorystycznych.

Przedstawienie obfituje w wiele zabawnych zwrotów akcji, wszystko podane piękną śląską godką i w znakomitej scenografii prawdziwego familoka. Brawurowa gra aktorów powoduje, że na każdym przedstawieniu widownia bawi się znakomicie.

autor: Marcin Melon

reżyseria : Joanna Lorenc

czas trwania: 75 min

Obsada:

Makbeciok - Sławomir Rosowski

Makbeciokowo - Dagmara Kupczyk

Ujek Erwin - Janusz Watoła

Sztajger Duczek - Michał Kucz

Klachula 1- Monika Bulanda

Klachula 2 - Joanna Lorenc

Klachula 3 - Celina Rosowska

Młody karlus - Mateusz Duraj

Młodo frelka - Maria Urbańczyk

Bilety w cenie 15 zł można zakupić w sekretariacie Gminnego Ośrodka Kultury w Suszcu od poniedziałku do piątku w godzinach 8:30 - 19:30 lub na portalu biletyna.pl. Kontakt: kasia@kulturasuszec.pl, tel. 32 212 44 91.

[Przewiń do początku](#)